
UCHWAŁA NR XL/423/13
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za 

te usługi.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 6r ust. 4  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951, Dz. U. z 2013 r. poz. 21, poz. 228 i poz. 
888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych w ilości przekraczającej ilość określoną 
w uchwale w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Legnica, 
ustala się jako dodatkową usługę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów. 

2. Ustala się stawkę opłaty za usługę określoną w ust. 1, jeżeli odpady są zbierane w sposób nieselektywny, 
w cenie: 

1) za pojemnik/worek o pojemności 60 l - w wysokości 6,96 zł/szt., 

2) za pojemnik/worek o pojemności 120 l - w wysokości 13,92 zł/szt., 

3) za pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 27,84 zł/szt., 

4) za pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 127,60 zł/szt., 

5) za pojemnik o pojemności 2500 l - w wysokości 290,00 zł/szt., 

6) za pojemnik o pojemności 8000 l - w wysokości 928,00 zł/szt., 

7) za pojemnik o pojemności 16000 l - w wysokości 1 856,00 zł/szt., 

8) za pojemnik o pojemności 34000 l - w wysokości 3 944,00 zł/szt.,

2. Ustala się opłatę za usługę określoną w ust. 1, jeżeli odpady są zbierane w sposób selektywny, w cenie: 

1) za pojemnik/worek o pojemności 60 l - w wysokości 5,20 zł/szt., 

2) za pojemnik/worek o pojemności 120 l - w wysokości 10,40 zł/szt., 

3) za pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 20,81 zł/szt., 

4) za pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 95,37 zł/szt., 

5) za pojemnik o pojemności 2500 l - w wysokości   216,75 zł/szt., 

6) za pojemnik o pojemności 8000 l - w wysokości   693,60 zł/szt., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2014 r.

Poz. 174



7) za pojemnik o pojemności 16000 l - w wysokości 1 387,20 zł/szt., 

8) za pojemnik o pojemności 34000 l - w wysokości 2 947,80 zł/szt. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/272/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za te usługi 
(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013, poz. 509). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  lutego 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady:
J. Szynalski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 174


		2014-01-13T10:42:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




